

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh 050 341 6269

opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom, puh. 050 308 6262

vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Roger Renman, puh. 050 411 6382

etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Opetus- ja kulttuuriministeriön yleissivistävän koulutuksen ja varhaiskasvatuksen kehittämisavustukset sekä Aluehallintoviraston myöntämät avustukset ovat erityisavustuksia ja siten harkinnanvaraisia. Valtion talousarviossa päätetään siitä, mihin käyttötarkoituksiin valtionavustuksia voidaan myöntää.

Avustuksiin sovelletaan valtionavustuslakia, jossa säädetään valtionavustusten yleisistä myöntöperusteista ja menettelytavoista. Valtionavustuslain mukaan avustus ei saa kattaa saajan toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu.

Pedagogista toimintaa kehitetään valtionavustusten tuella ja niiden rooli kehittämistyössä on merkittävä. Hankkeissa edellytetään kunnan omarahoitusosuutta, joka vaihtelee hankkeista riippuen 5-50 %.

Kauniaisten kaupungin sivistystoimelle on myönnetty hankerahoitusta vuodelle 2021 seuraavasti:

Sivistystoimen yhteiset projektit

Kauniaisten malli – Grankullamodellen

Pilottiprojekti Granimallin toteuttamiselle. Granimallin tavoitteena on tarjota maksutonta harrastamista kaikille peruskouluikäisille koulupäivän yhteydessä. Pilotille on myönnetty avustusta 53 000 €, joka kattaa 80 % kokonaismenoista. Kaupungin osuus on näin ollen 13 250 €. Hankeaika päättyy 31.12.2021. Avustuksen myöntäjä on Aluehallintovirasto.

Erityisavustus Kauniaisten malli - Grankullamodellen

Jatkoaika yllä mainitulle pilotille. Granimallin jatkoajalle on myönnetty 60 000 € avustusprosentin ollessa 80. Kaupungin oma osuus on 15 000 €. Hankeaika päättyy 30.6.2022. Avustuksen myöntäjä on Aluehallintovirasto.

Erityisavustus COVID-19

Hankerahat on jaettu varhaiskasvatuksen, esiopetuksen sekä suomenkielisen ja ruotsinkielisen perusopetuksen kesken. Rahoituksen kokonaismäärä on 209 000 € (95 %) ja kaupungin oma osuus on 11 000 €. Tarkempi selvitys rahoituksen jaosta toimialojen välillä ja niiden käytöstä on toimialojen teksteissä. Hankeaika 6.9.2021 – 31.12.2022.

Varhaiskasvatus ja esiopetus

COVID-19 varhaiskasvatus

Valtionavustus on tarkoitettu poikkeusoloista johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen, kehityksen ja hyvinvoinnin tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen varhaiskasvatuksessa. Valtionavustus on poikkeusolojen vaikutusten johdosta kohdennettu myös varhaiskasvatuksen digitoimintakulttuurin kehittämiseen sekä perheiden ja moniammatillisen toimijaverkon kanssa tehtävän yhteistyön tehostamiseen. OKM on myöntänyt rahoitusta 20 000 € ja rahoitusprosentti on 95. Kaupungin oma osuus on 1 053 €. Hankeaika 1.8.2020 – 31.12.2021.

COVID-19 esi- ja perusopetus

Yhteinen hanke esi- ja perusopetukselle. Alun perin hankeaika oli 1.8.2020 – 31.7.2021, mutta OKM on myöntänyt jatkoaikaa 31.12.2021 saakka. Hankerahoitusta on käytetty mm. oppimis- ja ohjauskeskus Valterin pedagogiseen ohjaukseen lapsiryhmissä, sekä monikielisten lasten haasteisiin vastaamiseen. Esiopetuksen osuus rahoituksesta on 2 342 €.

Digipuu ja tulevaisuuden tutkijat

Varhaiskasvatuksen digipuu alkoi kehittyä, kun Kauniaisten sivistystoimi loi digitaalisen oppimispolun varhaiskasvatuksesta lukioon. Digipuu eli digioppimispolku toimii ohjeena siihen, milloin ja miten lapset ja nuoret oppivat erilaisia digitaalisia taitoja. Oma digitiimi huolehtii materiaalin valmistuksesta ja viimeistelystä yhdessä asiantuntijaverkoston kanssa. Tämän jälkeen koulutetaan omaa henkilökuntaa ja toiminta viedään yksiköihin muille kasvattajille omiin lapsiryhmiin testattavaksi. Materiaalia ja kokemuksia julkaistaan nettisivuilla ja verkostoissa sekä julisteina ja ideakortteina.

Tulevaisuuden tutkijat käytännön töihin. Grani Digilab on innovatiivinen uuden teknologian keskus, joka palvelee kouluja, varhaiskasvatusta ja muita sivistystoimen yksiköitä. Tässä hankkeessa Digilabin toimintaa kohdistetaan erityisesti varhaiskasvatukseen 4-6 vuotiaille lisäämällä mahdollisuuksia Digilabissa sekä jalkauttamalla toimintaa konkreettisesti yksiköihin. Jokaisen seitsemän päiväkodin jokainen lapsi osallistuu toimintaan. Tavoitteena on lisätä lasten tulevaisuuden taitoja, osallisuuden tunnetta, itsetuntoa ja tasa-arvoa uudistuvassa digitaalisessa yhteiskunnassa. Tavoitteena on kannustaa lapsia tutustumaan tutkivaan ja kokeilevaan työtapaan ohjaamalla ja käyttämään teknologiaa luovasti hyväksi sekä tuottamaan omia sisältöjä teknologian avulla yhteistyössä muiden kanssa.

Pedagoginen dokumentointi osaksi päivittäistä toimintaa. Pedagoginen dokumentointi tekee lapselle itselleen näkyväksi oman oppimisen. Huoltajalle dokumentointi tuo näkyväksi oppimisen ja toiminnan varhaiskasvatuksessa sekä luo läpinäkyvyyttä toiminnalle. Tavoitteena on pedagogisen dokumentoinnin laajentaminen eri muotoihin, koska se on aiemmin ollut vain kirjallista. Henkilökunta oppii uusia hyödyllisiä ja helppoja tapoja dokumentointiin.

OKM on myöntänyt rahoitusta 36 201 € ja rahoituksen osuus kokonaiskuluista on 88 %. Kaupungin oma osuus rahoituksesta on 4 799 €. Hankeaika 18.9.2020 – 31.7.2022.

Erityisavustus COVID-19 varhaiskasvatus ja esiopetus (sivistystoimen yhteinen)

Valtionavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen varhaiskasvatuksessa sekä oppimiseen, oppilaanohjaukseen, hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen esi- ja perusopetuksessa ja perusopetuksen lisäopetuksessa. Varhaiskasvatuksen osuus avustuksesta on 53 250 € ja esiopetuksen 17 750 €. OKM:n myöntämän avustuksen osuus kokonaismenoista on 95 % kaupungin oman osuuden ollessa varhaiskasvatuksen osalta 2 803 € ja esiopetuksen osalta 934 €. Hankeaika 6.9.2021 – 31.12.2022.

Menetelmänä on ollut mm. määräaikaisen kieli- ja kulttuuriopettajan palkkaaminen hankeajalle sekä määräaikaisen varhaiskasvatuksen sosionomin palkkaaminen hankeajalle.

Suomenkielinen opetustoimi

Irti koronasta - opiskelijoiden tasa-arvoisen osaamisen ja hyvinvoinnin kehittämisen tuki (lukiot)

Opetushallitus on myöntänyt avustusta 126 143 € ja hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 132 783 €. Valtionavustusprosentti on 95 %, joten kaupungin omarahoitusosuus on 6 640 €. Avustus on jaettu Kauniaisten lukion (72 690 €) ja Gymnasiet Grankulla samskolan (53 453 €) välillä. Avustusta voi käyttää opetuksen, ohjauksen ja tuen lisätarpeeseen liittyvien henkilöstökustannusten rahoittamiseen. Hanke on alkanut 24.9.2021 ja päättyy 31.7.2023.

Kerhotoiminta 08/21-12/22 (perusopetus)

Koulun kerhotoimintaa toteutetaan koulupäivinä osana koulun toimintaa. Koulun kerhotoimintaan kohdennettu valtionavustus on tarkoitettu kerhojen toteuttamisesta aiheutuviin välittömiin kustannuksiin. Valtionavustusprosentti on 70 %. Hyväksytyt kokonaismenot ovat 15 715 € kaupungin oman osuuden ollessa 4 715 €. Hankeaika on alkanut 2.8.2021 ja päättyy 31.12.2022.

Lukioiden korkeakouluysteistyö pääkaupunkiseudulla (Helsinki, Espoo, Kauniainen - Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen lukiokoulutuksessa 2020

Opetushallitus on myöntänyt avustusta hankkeelle 133 200 € avustusprosentin ollessa 90 %. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 148 000 €. Hankkeessa kehitetään erilaisia digitaalisia ympäristöjä, etäopetusta, webinaareja ja virtuaalisia esittelyjä, jotka antavat lukiolaisille paremmat mahdollisuudet osallistua korkeakoulujen opintoihin, tapahtumiin ja esittelyihin lukion sijainnista ja koulutuksen järjestäjästä riippumatta. Rahoituksella katetaan pääosin henkilöstömenoja, mutta myös laite-, kaluste- ja palveluhankintoja. Hankeaika 18.9.2020 – 3.7.2022.

Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke, #rajatontyöelämä (Kauniaisten lukio)

Hanke toteutetaan yhdessä Ylöjärven kaupungin, Tampereen kaupungin, Kuopion kaupungin ja Lauttasaaren yhteiskoulun kannatusyhdistys ry:n kanssa. Hankkeen

tavoitteena on edistää lukioiden työelämäyhteistyötä luomalla ja pilotoimalla lukioon soveltuvia lukion ja työelämän yhteistyön sekä yrittäjyysosaamisen toimintamalleja, jotka ovat valtakunnallisesti hyödynnettävissä. #rajatontyöelämä-hankeella rakennetaan paikallista lukioiden ja työelämän sekä korkeakoulujen yhteistyötä. Hankkeen aikana rakennetaan kolmiportainen yhteistyön malli, jota kokeillaan hankkeessa mukana olevissa lukioissa. Hankkeessa pyritään siihen, että yhteistyöstä tehdään opettajalle ja työelämälle mahdollisimman vaivatonta. Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on myöntänyt avustusta 20 241 €, joka kattaa 80 % kokonaiskustannuksista. Hankeaika 1.9.2020 – 31.8.2022.

LukioMOOC (Kauniaisten lukio)

OPH on myöntänyt avustusta hankkeelle 150 750 € avustusprosentin ollessa 90 ja kaupungin oma osuus 16 750 €. Hankkeessa toteutetaan MOOC (Massive Open Online Course) -kurssi, joka tarjoaa kurkistuksen korkeakouluopintoihin ja madaltaa merkittävästi kynnystä siirtymää korkeakouluun ja päästä alkuun opinnoissa. Hanke mahdollistaa sen, että jokaisella lukiolaisella on kurssin suoritettuaan perusvalmiudet siirtyä korkeakouluun opiskelemaan. Hanke on alkanut 24.11.2020 ja päättyy 31.12.2021.

Erasmus -Baltic Sea Business High School Network (Kauniaisten lukio)

Erasmus -Baltic Sea Business High School Network on hanke, johon osallistuu Itämeren alueen liiketaloutta ja yrittäjyyttä painottavia lukioita. Suomesta on mukana useampi lukio, mm. Lauttasaari ja Ylöjärvi, ja lisäksi hankkeessa ovat koulut Ruotsista, Tanskasta ja Virosta. Hankkeeseen kuuluu opiskelijaryhmien vierailuja ja verkostoitumista muissa hankkeen kouluissa ja maissa sekä koulujen painotukseen kuuluvaa sisältöyhteistyötä. Kauniaisten lukion ryhmä vierailee tammikuussa Ruotsissa ja seuraava vierailu on tarkoitus tehdä Tanskaan ensi syksynä. Ulkopuolinen rahoitus, 47 140 €, kattaa 100 % kokonaiskuluista. Hanke päättyy 28.2.2023.

Kerhotoiminta 10/20-12/21 (perusopetus)

Koulun kerhotoimintaa toteutetaan koulupäivinä osana koulun toimintaa. Koulun kerhotoimintaan kohdennettu valtionavustus on tarkoitettu kerhojen toteuttamisesta aiheutuviin välittömiin kustannuksiin. Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 7 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 10 000 €. Valtionavustusprosentti on 70 %.

COVID-19_Lukio - Valtion erityisavustus lukiokoulutukseen koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi (Kauniaisten lukio ja Gymnasiet Grankulla samskola)

OPH on myöntänyt avustusta hankkeelle 205 190 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 215 990 €. Avustusprosentti on 95. Avustusta saa käyttää vain lisäopetuksesta sekä ohjauksen ja tukitoimien lisäämisestä aiheutuviin henkilöstömenoihin. Avustuksen käyttö on suhteessa oppilasmääriin suomenkielisen opetuksen osuuden ollessa 117 190 €. Hankeaika päättyy 31.1.2022.

COVID-19 Esi-ja perusopetuksen koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen

Valtionavustus on tarkoitettu poikkeusoloista johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, oppimiseen, oppilaanohjaukseen ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen esi- ja perusopetuksessa ja perusopetuksen lisäopetuksessa. Hankerahoitusta on käytetty mm. oppimis- ja ohjauskeskus Valterin pedagogiseen ohjaukseen lapsiryhmissä. Yhteinen hanke esi- ja perusopetukselle. Alun perin hankeaika oli 1.8.2020 – 31.7.2021, mutta OKM on myöntänyt jatkoaikaa 31.12.2021 saakka. OKM:n avustus on 21 081 €, joka kattaa 95 % kokonaiskustannuksista.

Arvioin ja menestyn (suomenkielinen ja ruotsinkielinen perusopetus)

Hankkeen tavoitteena on kehittää opettajien palautteenantokäytänteitä, arvioinnin suunnittelua ja toteutusta osana opetusta sekä auttaa ymmärtämään oppilasta ja opiskelijoita käyttämään saamaansa arviointipalautetta oman oppimisen tukena. Perusopetuksen henkilöstön arviointimenetelmiä on tarkoitettu yhdenmukaistaa ja tutortoiminta on tarkoitettu vakiinnuttamaan osaksi koulun arviointikulttuuria. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 19 600 €, joista 80 % (15 680 €) on OPH:n myöntämää rahoitusta.

Be YOU - Be EU (Erasmus +) (Kauniaisten lukio)

Be YOU - Be EU on Erasmus+ -hanke, jossa on Kauniaisten lukion lisäksi koulut Hollannista, Saksasta ja Italiasta. Sama ryhmä on järjestänyt opiskelijavaihtoja jo lähes 20 vuoden ajan. Ryhmä on saanut toimintaan aiemmin Comenius- ja sittemmin Erasmus+ -rahoitusta. Välillä mukana on ollut muitakin maita kuten Viro, Ranska ja Turkki. Kuluva hanke pyörii teemaltaan valeuutisten ja disinformaation teemoissa, joihin opiskelijat paneutuvat workshoppeissa. Hankkeen puitteissa keväällä 2022 toteutuvat Kauniaisten lukion opiskelijavaihdot Italiaan ja Saksaan, joka tarkoittaa suomalaisille viikkoa maaliskuussa jommassa kummassa maassa sekä saksalaisille ja italialaisille viikkoa Suomessa toukokuussa. Hankkeen kokonaismenot 31 184 € katetaan kokonaan ulkopuolisella rahoituksella. Hanke päättyy 31.8.2022.

Erytisavustus COVID-19 (sivistystoimen yhteinen)

Valtionavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen varhaiskasvatuksessa sekä oppimiseen, oppilaanohjaukseen, hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen esi- ja perusopetuksessa ja perusopetuksen lisäopetuksessa. Rahoitusta käytetään erityisopettajan, resurssiopettajan ja koulunkäyntiavustajan palkkaamiseen. Suomenkielisen perusopetuksen osuus rahoituksesta on 82 800 € ja avustusprosentti on 95. Kaupungin omavastuuosuus on täten 4 358 €. Hankeaika 6.9.2021 – 31.12.2022.

Ruotsinkielinen opetustoimi

Irti koronasta - opiskelijoiden tasa-arvoisen osaamisen ja hyvinvoinnin kehittämisen tuki (lukiot)

Opetushallitus on myöntänyt avustusta 126 143 € ja hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 132 783 €. Valtionavustusprosentti on 95 %, joten kaupungin omavastuuosuus on 6 640 €. Avustus on jaettu Kauniaisten lukion (72 690 €) ja Gymnasiet Grankulla samskolan (53 453 €) välillä. Avustusta

voi käyttää opetuksen, ohjauksen ja tuen lisätarpeeseen liittyvien henkilöstökustannusten rahoittamiseen. Hankeaika 24.9.2021 - 31.7.2023.

Klubbverksamhet 08/2021-12/2022 (Granhultsskolan)

Koulun kerhotoimintaa toteutetaan koulupäivinä osana koulun toimintaa. Koulun kerhotoimintaan kohdennettu valtionavustus on tarkoitettu kerhojen toteuttamisesta aiheutuviin välittömiin kustannuksiin. Myönnetty avustus on 8 000 € ja avustusprosentti on 70 %. Hyväksytyt kokonaismenot ovat 11 429 € kaupungin oman osuuden ollessa 3 429 €. Hankeaika 2.8.2021 - 31.12.2022.

Erasmus KA229 (Granhultsskolan ja Hagelstamska skolan)

Yhteistyöprojekti norjalaisen Inderoyn ja Brysselin Norska skolanin kanssa, johon osallistuu Kauniaisista neljä opettajaa molemmista kouluista rehtorien lisäksi. Tapaamiset on tähän asti pidetty digitaalisena ja ensimmäinen fyysinen tapaaminen on suunniteltu pidettävän helmikuussa 2022 Brysselissä. Projektissa on tarkoitus käsitellä työpisteopetusta, eriyttämistä ja opetuskäytäntöjen variaatioita sekä digitalisaatiota ja syväoppimista OPH on myöntänyt rahoitusta 23 250 €, joka kattaa projektin kokonaiskulut täysimääräisesti. Hankeaika päättyy 31.8.2022.

Erasmus High Five for the Planet (Hagelstamska skolan)

Projektin tavoitteena on motivoida oppilaita elinikäiseen oppimiseen muun muassa kielenopetuksen ja ympäristöteemojen avulla. Hagelstamska skolan tekee yhteistyötä Ruotsin, Italian ja Espanjan kanssa. Tapaamiset ovat koronan takia järjestetty sähköisesti muun muassa webinaarimuodossa. Ensimmäinen fyysinen tapaaminen on tarkoitus järjestää toukokuussa 2022 Ruotsissa. Projektiin osallistuu Hagelstamska skolan osalta kymmenen oppilasta ja kaksi opettajaa tai koulun johtoa. Oppilaat tekevät osallistuviin maihin viikon vierailuja, jonka aikana he asuvat isäntäperheiden luona. OPH on myöntänyt hankkeelle rahoitusta 29 820 €, jolla katetaan projektin kulut täysimääräisesti. Hankeaika päättyy 31.8.2022.

Erytisyavustus COVID-19 (sivistystoimen yhteinen)

Valtionavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen varhaiskasvatuksessa sekä oppimiseen, oppilaanohjaukseen, hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen esi- ja perusopetuksessa ja perusopetuksen lisäopetuksessa. Rahoitusta käytetään poissaolokoordinaattorin palkkaamiseen. Rahoituksen määrä on 55 000 € ja rahoitusprosentti on 95. Kaupungin oma osuus on 2 905 €. Hankeaika 6.9.2021 – 31.12.2022.

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi

Vapaan sivistystyön opintoseteliavustukset 2021 (kansalaisopisto)

OPH myöntää vuosittain opintoseteleitä, joita voi käyttää tiettyjen ryhmien kurssimaksujen alennuksiin. OPH myöntää avustusta vuosittain ja Kauniaisten kansalaisopiston saama summa on vaihdellut välillä 2 500 - 3 500 €. Vuodelle

2021 saatu summa on 3 500 € ja se käytetään ilmaisten suomen ja ruotsin kurssien järjestämiseen.

EVERET (Eväät erinomaiseen opetukseen) (kansalaisopisto)

Hanke toteutetaan yhteistyössä Omnian, Espoon ja Kirkkonummen kanssa, ja sen rahoittaa OPH (72 450 €). Hanke päättyy vuoden 2022 lopussa.

Eväät erinomaiseen etäopetukseen (EVERET) 2021-2022 -hankkeen tavoitteena on lisätä opettajien tasa-arvoisia edellytyksiä toimia alati muuttuvassa digitaalisessa ympäristössä.

Henkilöstökoulutuksen avulla parannetaan opettajien osaamista hyvän verkko-opetusympäristön rakentamisessa ja syvennetään laiteturun ja teknistä osaamista, jolloin rohkeus lähteä toteuttamaan opetusta verkossa lisääntyy. Hanke tukee myös verkko-opetuksen yhteisöllistä kehittämistä ja mahdollistaa osaamisen jakamisen eri koulutusmuotojen välillä.

Koulutushanke sisältää viisi koulutusteemaa, jotka muodostavat yhteensä 11 opiskelijatyöpäivää (OTP). Koulutushankkeen teemoja ovat verkko-opetuksen tuottamisen tekniikka, oppimisen aktivointi ja tuen muodot, saavutettavuus ja tekijänoikeudet, opetusvideon tuotanto ja osaamisperusteisuuden toteutuminen kansalaisopistossa.

DigiLingua – Kielten opetuksen kehittämishanke (kansalaisopisto)

Hanke toteutetaan yhteistyössä Omnian ja muiden kunnallisten pks-kansalaisopistojen kanssa, ja sen rahoittaa OPH 85 %:n osuudella (75 500 €, 85 %: 64 175 €). Hanke päättyy vuoden 2022 lopussa.

Hankkeen painopiste on digitaalisuus, etä- ja monimuoto-opetuksen kehittäminen ja laadunvarmistus. Hanke on kaksikielinen.

Hankkeessa luodaan yhteistyössä pääkaupunkiseudun kansalaisopistojen kanssa malleja, joiden avulla voidaan hyödyntää poikkeusaikana saatuja kokemuksia etäopetuksesta systemaattisesti sekä jakaa hyviä käytänteitä. Tavoitteena hankkeessa on selkeyttää eri opetusmuotoja sekä kehittää verkkopedagogiikan laadunvarmistusta.

Hankkeessa tehdään kartoitus pääkaupunkiseudun kansalaisopistoissa järjestettävästä kielten etä- ja monimuoto-opetuksesta ja niiden roolista osana kielten opetusta sekä laaditaan yhteinen laatukriteeristö kielten verkkopedagogiikalle. Kielten verkko- ja digipedagogiikkaa kehitetään vertaisoppimisen ja vertaiskehittämisen avulla.

Etsivä nuorisotyö 2021 (nuorisopalvelut)

Etelä-Suomen AVI on myöntänyt 30 000 € avustuksen etsivän nuorisotyön kustannuksia varten. Summaa haetaan vuosittain ja se kattaa 80 % kokonaiskustannuksista.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta merkitsee sivistystoimen meneillään olevat hankkeet tiedoksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.